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			משטחי עץ הנמצאים בתנאי חוץ חשופים לתנאים סביבתיים קשים יותר ממשטחי עץ הממוקמים בחללים סגורים. בשל כך יש להעניק למשטחי עץ הממוקמים בתנאי חוץ תחזוקה הולמת על מנת לשמור על מראה רענן ומוקפד.

האם דרוש צבע עץ עבור עץ חדש או עץ שהתיישן?

תהליך צביעת עץ בפעם הראשונה שונה מתהליך צביעת עץ עבור שימור ותחזוקה של משטח עץ צבוע. לכן על מנת לקבוע באיזה צבע עץ מומלץ להשתמש ובאיזה אופן, יש לציין האם ישמש עבור צביעת משטח עץ חדש או תחזוקת וחידוש משטח עץ ישן.

עץ חדש – עץ שהותקן וטרם קיבל טיפול מתאים יאופיין בדרך כלל בפני שטח מלוכלכים. לעתים תהליך העיבוד מביא לקבלת צבע עץ מצבעו המקורי (אפרפר או חום כהה יותר). אם זה המקרה, מומלץ טרם הצביעה ללטש ולנקות את פני השטח.

עץ שהתיישן – במקרה ומדובר בעץ שעבר טיפול והמטרה היא צביעתו מחדש, מומלץ לפני הצביעה לנקות את שטח העץ בעזרת חומרי ניקוי המסירים צבע, שמן ופטריות. אם הצביעה נעשית באמצעות צבע זהה לצבע בו נעשה שימוש בעבר, ניתן להסתפק בניקוי של אבק ולכלוך בלבד.

דגשים עבור צביעת עץ

כאשר עובדים עם צבע חוץ יש לזכור כי ככל שגוון הצבע כהה יותר כך, הצבע ישמר זמן רב יותר.

לעומת זאת, צבעים בהירים או בעלי שקיפות יידהו מהר.

לפני ואחרי פעולת הצביעה מומלץ להשתמש בחומרים המתאימים לשימון וליטוש עץ.

	ישנם סוגי עצים כגון עץ אלון הדורשים שימוש בצבעים וחומריים ספציפיים בשל הרכבם הייחודי. יש לבדוק את סוג העץ והחומרים המתאימים לו לפני תחילת העבודה.
	טרם הצביעה מומלץ לבצע ניסויים על חלקים קטנים ונסתרים של העץ על-מנת לוודא שאכן מתקבלת התוצאה הרצויה.
	פרגולה מומלץ לצבוע לפני תחילת בנייתה.


דגשים עבור צביעת דק

צביעת דק דורשת מהצובע לשים לב למספר נקודות חשובות:

	צבעים ספציפיים – יש להקפיד על שימוש בצבעי עץ המיועדים לדקים. צבעים אלו לא רק שומרים על העץ מפני שחיקות, אלא גם מפני פגיעות מזג האוויר.
	חומרים איכותיים – חשוב להשתמש בצבעים וחומרי תחזוקה איכותיים על מנת לשמור על מראה מטופח ומרשים לאורך זמן.
	שמן – צבעים המיועדים לדק הינם למעשה צבעים על בסיס שמן. לכן כאשר צובעים את הדק יש לזכור לנגב עודפים מכיוון שטיפות שמן הנשארות על משטח העץ נקרשות והופכות לעיסה דביקה מומלץ לנגב את השאריות בסמרטוטי כותנה.
	תחזוקה – תחזוקת הדק צריכה להיות שוטפת. יש לחדש את הצביעה בקביעות לפחות אחת לכמה שנים. כמובן שתדירות הצביעה תלויה בסוג העץ.


שימור ותחזוקת עץ צבוע

משטחי עץ שונים דורשים תחזוקה שונה. כאשר מדובר בפרגולות, צביעה חוזרת בצבע עץ תחזיר לפרגולה את המראה הזוהר כבתחילה. ניתן להשתמש אף בגוון שקוף על מנת שלא להכהות את גוון צבע העץ.

תהליך חידוש דקים מעץ מורכב יותר בשל השחיקה הרבה בשימוש בהם. את תהליך תחזוקת צבע הדקים ניתן לחלק לפי סוג העץ:

	עץ קשה – כאשר מדובר על דקים מעץ קשה (כמו איפאה, טיק ואירוקו), מומלץ מדי חצי שנה לשמן את השטח על מנת לרענן אותו ולהשאיר אותו מרשים ומטופל.
	עץ רך – כשמדובר בעצים רכים יותר, כמו עץ אורן או עץ אשוח,מומלץ לצבוע אחת לשנה.


על מנת לטפל בעץ בצורה הטובה ביותר, מומלץ להתייעץ עם מומחה בתחום. אנשי המקצוע והיועצים הטכניים של עץ ועצה עומדים לרשותכם בכל שלב.

להתייעצות עם אנשי המקצוע של עץ ועצה – צור קשר
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